
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08 серпня 2019 року                   смт Велика Димерка                           №  197 
 

 

Про затвердження проекту договору про пайову участь замовника у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

смт Велика Димерка між виконавчим комітетом Великодимерської 

селищної ради  ради та ТОВ «БРОВАРИ-ЛПГ» 

  

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», статті 40 Закону України «Про регулювання                                   

містобудівної діяльності», розглянувши звернення Товариства з обмеженою 

відповідальністю  «БРОВАРИ-ЛПГ» від 30.07.2019 беручи до уваги надані 

документи та матеріали, виконавчий комітет Великодимерської селищної  ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити проект договору про пайову участь замовника у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури смт. Велика 

Димерка між виконавчим комітетом Великодимерської селищної ради та 

товариством з обмеженою відповідальністю  «БРОВАРИ-ЛПГ» згідно з 

додатком. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Прянішнікову К.В. 

  

 

 

 Виконуюча обов’язки  

 селищного голови                                К. Прянішнікова 
 


